Протокол № 2
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению  заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по заключению договора обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортных средств(далее обязательное страхование) в 2010 году для муниципальных нужд Администрации Белебелковского сельского поселения.
с. Белебелка                                                                          06 августа 2010 г. 10 час.00 мин.

На заседании конкурсной комиссии  присутствовали:

Иванова Н.С.
-  Глава Администрации Белебелковского сельского
                                   поселения, председатель комиссии ;

Члены комиссии:

Кириллова Е.В.
- служащий Администрации Белебелковского сельского поселения, секретарь комиссии;

Иванова Т. С.
- специалист 1 категории Администрации Белебелковского сельского поселения,;

            Иванова М.Н.
- специалист 1 категории Администрации Белебелковского сельского поселения,;

Комиссия правомочна.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств(далее обязательное страхование в 2010 году для муниципальных нужд Администрации Белебелковского сельского поселения.

Выступил: Председатель комиссии  Иванова Н.С.:

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена 03 августа 2010 года.

На процедуру рассмотрения представлено два конверта с заявкой.

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Организационно правовая форма
	Место нахождения

Почтовый адрес
	Предлагаемая цена,руб.

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
"Страховая компания "Согласие"

(Северо-западный региональный филиал),
	Общество с ограниченной ответственностью
	109017,г.Москва,

пер.Толмачевский,

8/11
	10588=67

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью
"Росгосстрах"

(Филиал ООО "Росгосстрах" в Новгородской области)
	Общество с ограниченной ответственностью
	173000, г. В.Новгород, ул. Рогатица, д.34

	10588=67

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств(далее обязательное страхование в 2010 году для муниципальных нужд Администрации Белебелковского сельского поселения.

. Комиссия решила:

Комиссия рассмотрела заявку № 1, поступившую 08 июля 2010 года в 14 час. 50 мин. от общества с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «Согласие» (Северо-западный региональный филиал), расположенного по адресу: 119017, Москва, Малый Толмачевский переулок, д.8/11, строение 3 (адрес Новгородского филиала: 173001, Великий Новгород, ул. Тихвинская, д.10а). Основной государственный регистрационный номер – 1027700032700. Генеральный директор – Ельцова Л.Ю. Директор Новгородского филиала – Филихин Ю.Г.

Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.

Комиссия рассмотрела заявку №2, поступившую 02 августа 2010 года в 14 час. 00 мин. от  общества с ограниченной ответственностью, "Росгосстрах"(Филиал ООО "Росгосстрах" в Новгородской области),расположенного по адресу: 140002, Московская обл., г.Люберцы, ул. Парковая, д.3 (адрес филиала: 173000, Великий Новгород, ул. Рогатица, д. 34). Основной государственный регистрационный номер – 1025003213641,Президент – Хачатуров Д.Э., директор филиала ООО "Росгосстрах" в Новгородской области Иртегов С.В.

Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.

Комиссия решила:

1. Допустить участника размещения заказа общество с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «Согласие» (Северо-западный региональный филиал) к участию в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по заключению договора обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортных средств в 2010 году для муниципальных нужд Администрации Белебелковского сельского поселения и признать его участником открытого конкурса.

По первому вопросу голосовали:

«За» - Иванова Н.С., Иванова Т.С., Кириллова Е.В. Иванова М.Н.;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.

2. Допустить участника размещения заказа общества с ограниченной ответственностью "Росгосстрах"(Филиал ООО "Росгосстрах" в Новгородской области)к участию в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по заключению договора обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортных средств в 2010 году для муниципальных нужд Администрации Белебелковского сельского поселения и признать его участником открытого конкурса.

По второму вопросу голосовали:

«За» - Иванова Н.С., Иванова Т.С., Кириллова Е.В. Иванова М.Н.;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.

Подписи присутствующих членов комиссии:

Иванова Н.С.

Иванова Т.С..

Кириллова Е.В.
                                                                                                                                              Иванова М.Н.

Протокол составил секретарь комиссии:
                                         Кириллова Е.В.